[image: GetAttachment]CAMARA MUNICIPAL DE RONCADOR
CNPJ: 78.184.355/0001-75 - E-mail: camararoncador@hotmail.com
Rua São Paulo, 865, Centro, Roncador/PR, Fone/Fax (44)3575-1434.

Indicação Nº32/2021.

Senhor Presidente, apresento a V. Exma., nos termos do Art.130 do Regimento Interno da Câmara, apresentamos a seguinte indicação ao Exmo. Senhor, VIVALDO LESSA MOREIRA, Prefeito Municipal, solicitando estudos da possibilidade de revisto os valores do contrato de locação do hospital municipal.
Justificativa.
[bookmark: _GoBack]	Considerando que os valores que estão sendo pagos pelo município com o aluguel do prédio onde funcionam o hospital é muito elevado e precisa ser revisto, pois, esses valores está consumindo boa parte do orçamento municipal, valores estes que poderiam ser investidos em outras áreas, tais como manutenção de estradas, compra de medicamentos etc.
Contamos com a colaboração e desempenho desta administração.
Nestes termos,
Pede deferimento.
Edifício Lucielin Cristina Rosa, Câmara Municipal de Roncador.

Roncador, 02 de março de 2021.

Pedro Ferreira de Castro              Edmar Marcheski
Vereador/autor                                Vereador/coautor

Diovani Seguro                                          Maria Santina Ribeiro da Luz Silva
Vereador/coautor 				      Vereadora/coautora
image1.jpeg